DECRETO Nº 9552/2012

Concede férias aos servidores municipais.

José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDER férias aos Servidores Públicos Municipais, nos períodos abaixo descritos, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações conforme segue:

	Matrícula Funcional
	Nome
	Período de gozo

	13930-1
	Cleusa de Fátima Santiago Kurkievicz
	13/08/2012 a 11/09/2012

	14061-1
	Daiane Franciele Oliari Vitto
	01/08/2012 a 30/08/2012

	13894-1
	Gisleine Salete Nilson
	02/08/2012 a 16/08/2012

	13572-1
	Ivo Argenton
	02/08/2012 a 31/08/2012

	13330-1
	Juliana Florêncio Refatti
	01/08/2012 a 15/08/2012

	13786-1
	Neiva Lucas de Mello
	01/08/2012 a 30/08/2012

	16241-1
	Selonir da Silva Mandrik
	01/08/2012 a 30/08/2012

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos - Pr, aos dois dias do mês de Agosto do ano de dois mil e doze, 51º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva

Secretário de Administração e Finanças